
LISTAS DE SALIDA

III TROFEO OPEN  MASTER CN TIZONA BU, 9 ABRIL 2016

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
BURGOS

4x50 LIBRE MASCULINO1 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

TIZONA BURGOS CATA TIZONA BURGOS2 2366 25m-E59:00.00
C.N. ALCOBENDAS CATA C.N. ALCOBENDAS3 2368 25m-E59:00.00
CD UPSTREAM CATA CD UPSTREAM4 2370 25m-E59:00.00
CD UPSTREAM CATA CD UPSTREAM5 2369 25m-E59:00.00
TIZONA BURGOS CATA TIZONA BURGOS6 2367 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

TIZONA BURGOS CATB TIZONA BURGOS1 2372 25m-E59:00.00
N. ZAMORA CATB N. ZAMORA2 2374 25m-E59:00.00
CNCAMPO CATB CNCAMPO3 2376 25m-E59:00.00
C.N. PALENCIA CATB C.N. PALENCIA4 2399 25m-E59:00.00
CD UPSTREAM CATB CD UPSTREAM5 2377 25m-E59:00.00
N. CASA DE ASTUR CATB N. CASA DE ASTURIAS6 2375 25m-E59:00.00
S.D. LA VENATOR CATB S.D. LA VENATORIA7 2373 25m-E59:00.00
TIZONA BURGOS CATB TIZONA BURGOS8 2371 25m-E59:00.00

4x50 LIBRE FEMENINO2 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

TIZONA BURGOS CATA TIZONA BURGOS1 2378 25m-E59:00.00
CD UPSTREAM CATA CD UPSTREAM2 2380 25m-E59:00.00
CNCAMPO CATB CNCAMPO3 2382 25m-E59:00.00
KAIROSCORE CATB KAIROSCORE4 2385 25m-E59:00.00
TIZONA BURGOS CATB TIZONA BURGOS5 2383 25m-E59:00.00
N. CASA DE ASTUR CATB N. CASA DE ASTURIAS6 2381 25m-E59:00.00
TIZONA BURGOS CATA TIZONA BURGOS7 2379 25m-E59:00.00

400 m. LIBRE MASCULINO3 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ROMERO VILLARROYA JORGE S.D. LA VENATORIA2 1975009800918 25m-E9:59:59.59
BALLESTEROS RAMOS JAVIER C.N. PALENCIA3 1981071935124 50m-E7:29.47
GRIJALBA DEL CAMPO M.A. CNCAMPO4 1966012370553 50m-E6:52.86
VICARIO LARA JOSE ANTONIO TIZONA BURGOS5 1971013141408 25m-M6:50.05
JIMENO IBAÑEZ DOMINGO C.N. PALENCIA6 1948012683701 25m-M7:42.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

PELAEZ BERNARDO JOSE ANGEL N. ZAMORA1 1973011970959 25m-E06:40.25
ASENJO SANTAMARIA JOSE LUIS CD UPSTREAM2 1958012360012 25m-M6:38.14
HOYOS MAYORAL SEBASTIAN CD UPSTREAM3 1968009321366 25m-E6:30.25
GIJON FERNANDEZ ALFREDO C.N. ALCOBENDAS4 1970052135365 25m-E6:15.00
GONZALEZ  PEREZ ALFREDO C.N. PALENCIA5 1982071933959 25m-E6:30.00
MORCHON FUENTES OSCAR J CD UPSTREAM6 1972009330194 25m-E6:30.30

SOLA CASAS MARCEL TIZONA BURGOS7 1967038821883 25m-E6:38.43
AZPELETA MARTINEZ JAIME JESUS TIZONA BURGOS8 1957013077917 25m-E6:42.38

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 13:51:06 06/04/2016

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

1 / 9



LISTAS DE SALIDA

III TROFEO OPEN  MASTER CN TIZONA BU, 9 ABRIL 2016

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
BURGOS

400 m. LIBRE MASCULINO3 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

MARTÍN LAPRESA JOSÉ LUIS C.N. PALENCIA1 1966012744963 25m-M6:08.59
GARCIA MARTIN RAMON CNCAMPO2 1972009331441 50m-E6:02.16

LOPEZ PINTO ALBERTO CNCAMPO3 1980070866424 25m-M5:44.28
HUICI OROZ UNAI KAIROSCORE4 1975044618334 25m-E5:40.00
PRIETO MONEDERO VICTOR CD UPSTREAM5 1992071171242 25m-M5:43.32
TASCÓN FERNÁNDEZ JAVIER CD UPSTREAM6 1981012410482 25m-M5:52.11
MARTIN GARCIA ISRAEL C.N. ALCOBENDAS7 1968002878464 25m-M6:00.30
ESCOBAR SIERRA MIGUEL ÁNGEL N. CASA DE ASTURIAS8 1965009752335 25m-E6:10.08

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

MERINO GONZÁLEZ RAÚL CD UPSTREAM1 197412772253P 25m-M5:33.06
TORBADO DIEZ RICARDO S.D. LA VENATORIA2 1971009789106 25m-E5:29.09
CORDOBÉS SUÁREZ TEGADAY CN MASTER LEON3 1982078701885 25m-E5:20.00
GONZÁLEZ-AQUISO JAIME CD UPSTREAM4 1979012390825 25m-M5:17.05
GIL BURGOS CRISTIAN C.N. ALCOBENDAS5 1981051086026 25m-M5:18.23
GAMARRA OLMEDO JORGE CD UPSTREAM6 1985071156271 25m-M5:28.77
SANCHEZ GARCIA ANDRES C.N. LEON7 1993070821621 25m-E5:30.12
PELLITERO MORENO SAMUEL C.N. LEON8 1982071426188 25m-E5:39.05

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

VAQUERO MARTIN JAIME S.D. LA VENATORIA1 1981071936428 25m-M5:09.67
AZPELETA VICARIO JAIME TIZONA BURGOS2 1982013151052 50m-E5:01.08
SANCHEZ MOLEDO AARÓN KAIROSCORE3 1981072487464 25m-E4:47.62
SALCEDO VEGA RICARDO C.N. ARANJUEZ4 1981051944991 25m-E4:17.63
LOPEZ DE LA ROSA DANIEL C.N. ALCOBENDAS5 1989053667989 25m-E4:27.30
DE FRUTOS DE PABLOS ALVARO TIZONA BURGOS6 1993070260420 25m-M4:48.99
FERNANDEZ PEREZ VICTOR TIZONA BURGOS7 1985071273213 25m-E5:02.00
VAZQUEZ FERNANDEZ DAVID CD UPSTREAM8 1980004208705 25m-E5:15.00

400 m. LIBRE FEMENINO4 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MURGA BLANCO MARIA RITA C.N. POZUELO3 1979050874745 25m-E9:59:59.59
DIEZ-ANDINO RUIZ CARMEN ELENA CNCAMPO4 1951014884957 25m-E8:28.39
ALVAREZ RICO Mª TERESA CNCAMPO5 1945012171003 25m-E11:01.88

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

TOMASENA ALZURI Mª ROSARIO KAIROSCORE1 1946072412717 50m-E8:22.40
MARTINEZ MARTINEZ Mª CARMEN CNCAMPO2 1966009291293 50m-E7:44.03
VILLORIA SANCHEZ LOURDES CNCAMPO3 1973007976272 25m-E6:34.98
CAVIA DIEZ ALICIA TIZONA BURGOS4 1986071287837 50m-E6:36.70
ALONSO PRIETO INES S.D. LA VENATORIA5 1969009779398 25m-E6:32.27
BERNABE TRECU SONIA KAIROSCORE6 1961015947291 25m-E6:56.00
IGLESIAS ARROYO Mª SANTOS TIZONA BURGOS7 1957013082060 25m-E8:00.00
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LISTAS DE SALIDA

III TROFEO OPEN  MASTER CN TIZONA BU, 9 ABRIL 2016

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
BURGOS

400 m. LIBRE FEMENINO4 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

LAZKOZ DEL CAMPO INGE KAIROSCORE1 1978072472093 25m-M6:26.40
ALONSO ZARZUELO NOELIA CD UPSTREAM2 1981012406316 25m-E06:20.00

GIGOSOS BLAS M.D.L.C. N. CASA DE ASTURIAS3 1972@00000189 25m-M6:16.70
FERNANDEZ GONZALEZ ANA BELEN N. CASA DE ASTURIAS4 1970009778151 25m-E6:13.80
QUINTANILLA GARCÍA ANA ISABEL CD UPSTREAM5 1979071131538 25m-E06:15.00
ROYO LÁZARO LAURA TIZONA BURGOS6 1995071567985 25m-E6:20.00
AYALA GUTIERREZ ANGELES TIZONA BURGOS7 1964013117186 25m-E6:26.59
SANJUÁN MOYANO ANA Mª C.N. PALENCIA8 1969012751231 25m-E6:30.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

LIZARRIBAR SANS P.J. KAIROSCORE1 1958015927548 25m-E5:49.36
RODRÍGUEZ NIDAGUILA Mª MAR TIZONA BURGOS2 1969013133362 25m-E5:35.13
VENDRELL VIDAL NATALIA C.N. LEON3 1993077121522 50m-E5:30.00
GUERRERO VICARIO NAZARET TIZONA BURGOS4 1995071284743 25m-E4:48.50
FERNANDEZ PEREZ SARA TIZONA BURGOS5 1987071273214 25m-E5:20.00
LOSANTOS PRIETO ESTHER TIZONA BURGOS6 1983071274503 25m-E5:30.00
SASTRE GARCIA NURIA C. AQUATICO AVILES7 1987071876930 25m-E5:48.18
MERINO GARCÍA SUSANA CD UPSTREAM8 1975012397599 25m-E06:10.00

50 m. MARIPOSA MASCULINO5 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CORREAS CONTRERAS FELIPE C.N. PALENCIA3 1981071939194 25m-E55.00
DE LUIS GONZÁLEZ CARLOS N. CASA DE ASTURIAS4 1981071433019 25m-E38.76
DIEZ FERNÁNDEZ EDUARDO TIZONA BURGOS5 1986071277729 25m-E46.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

RODRIGUEZ CARRASCAL JAVIER CD UPSTREAM1 1988012418901 25m-E38.50
BENITO GIL MARIO CNCAMPO2 1964012367124 25m-E35.59
DE LAS CUEVAS SUAREZ JAVIER CN MASTER LEON3 1968009763929 25m-E33.80
MAO SALGADO ISAAC S.D. LA VENATORIA4 1976009805982 25m-E33.34
MOVELLAN FERNANDEZ FERNANDO TIZONA BURGOS5 1984072067322 25m-M33.10
CORBI SANTAMARIA MIGUEL TIZONA BURGOS6 1982071281174 25m-E35.45
MORCHON FUENTES OSCAR J CD UPSTREAM7 1972009330194 25m-E36.00
RUIZ DÍAZ FRANCISCO JAVIER C.N. PALENCIA8 1968012751244 25m-E38.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

MONESTINA LABRA PABLO TIZONA BURGOS1 1996071740757 25m-E32.24
HOYOS RODRIGUEZ JOSE MARIA C.N. JEREZ-DKV2 1973018594285 25m-E30.62
NAVARRO GARCIA ALBERTO TIZONA BURGOS3 1976013161530 25m-E28.08
DE LA CALLE GAMAZO SERGIO CD UPSTREAM4 1992071172370 25m-E27.50
LOPEZ GARCIA JAVIER TIZONA BURGOS5 1987071292464 25m-E27.75
LOSANTOS PRIETO EDUARDO TIZONA BURGOS6 1980071274504 25m-E30.50
SANCHEZ ROBLES JOSE MANUEL N. ZAMORA7 1981007975624 25m-E31.50
TRUEBA ELORZA MIGUEL KAIROSCORE8 1985072500783 25m-E33.00
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LISTAS DE SALIDA

III TROFEO OPEN  MASTER CN TIZONA BU, 9 ABRIL 2016

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
BURGOS

50 m. MARIPOSA FEMENINO6 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

BAÑON VARGAS ALICIA C.N. ALCOBENDAS3 1968002629835 25m-M49.05
MARTINEZ DIEZ MIRIAM CD UPSTREAM4 1981012415011 25m-E45.10
RODRÍGUEZ ROMERO ANA C.N. PALENCIA5 1964012738920 25m-E48.27

ARAMBURU GARCIA TXURI KAIROSCORE6 1963015969243 25m-E53.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BONET PEREZ ROCIO C.N. ALCOBENDAS1 1991030245320 25m-E42.00
IRAIZOZ SANZOL NATIVIDAD KAIROSCORE2 1955015797831 25m-E37.42
PASCUAL GUTIERREZ MERCEDES N. ZAMORA3 1994071031638 50m-E34.48
RODRIGUEZ FERNANDEZ ANA C.N. LEON4 1987071449476 25m-E32.29
CORRALES IGLESIAS SANDRA TIZONA BURGOS5 1988071291849 25m-E33.66

DE CASTRO MARTINEZ PAULA C.N. LEON6 1996071470101 25m-E35.02
BARBUDO GONZALEZ NOEMI CNCAMPO7 1970012378923 25m-E38.16
VITORES GOMEZ LETICIA CNCAMPO8 1976051068939 25m-E42.34

100 m. BRAZA MASCULINO7 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

QUINTANA PRIETO JOSE JUAN C.N. JEREZ-DKV3 1936009598332 25m-E3:06.13

GRANIZO SANTAMARIA M.M. CD UPSTREAM4 1955012224129 25m-E1:40.00
PÉREZ BLANCO ANTONIO JOSÉ N. CASA DE ASTURIAS5 1966010074187 25m-E1:50.09

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ALVAREZ SANCHEZ CESAR CD UPSTREAM1 1970031852102 25m-E1:32.73
BERNAL IGLESIAS RUBEN N. ZAMORA2 1984011969704 50m-E1:32.06
TAVERA MORENO PEDRO DANIEL TIZONA BURGOS3 1980013940940 25m-E1:15.30
LOPEZ DE LA ROSA DANIEL C.N. ALCOBENDAS4 1989053667989 25m-E1:09.20

DE FRUTOS DE PABLOS ALVARO TIZONA BURGOS5 1993070260420 25m-E1:14.95
FERNANDEZ LLANOS LUIS IGNACIO N. ZAMORA6 1969011951692 50m-E1:21.03
PEREZ HERNANDEZ JUAN CARLOS N. ZAMORA7 1968011947543 50m-E1:34.62

100 m. BRAZA FEMENINO8 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

BUENO DOMINGUEZ MARINA N. ZAMORA3 1942012139188 50m-E4:30.08

DELGADO RODRÍGUEZ M.I. N. CASA DE ASTURIAS4 1971010198281 25m-E2:05.00
TRENADO RAMOS CAROLINA N. CASA DE ASTURIAS5 1983025165918 25m-M2:13.46
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LISTAS DE SALIDA

III TROFEO OPEN  MASTER CN TIZONA BU, 9 ABRIL 2016

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
BURGOS

100 m. BRAZA FEMENINO8 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

VILLORIA SANCHEZ LOURDES CNCAMPO1 1973007976272 50m-M1:45.74
OGUETA ALDAY ANA C.N. LEON2 1987072722227 25m-E1:29.47

GUERRERO VICARIO NAZARET TIZONA BURGOS3 1995071284743 25m-E1:19.68
SANCHEZ FERNANDEZ ANA CDN. SAN ANDRES4 1987071769405 25m-E0:02:12.00
DIEZ FERNANDEZ LAURA CDN. SAN ANDRES5 1985009795754 25m-E0:02:14.00
RUBIO POLO CRISTINA C.N. ARANJUEZ6 1982009030961 25m-E1:21.18
SAINZ BARRANCO SUSANA TIZONA BURGOS7 1964013123057 25m-E1:40.47
SADORNIL GUTIERREZ ANA MARTA TIZONA BURGOS8 1991071303629 25m-E1:49.43

50 m. ESPALDA MASCULINO9 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GIJON FERNANDEZ ALFREDO C.N. ALCOBENDAS3 1970052135365 25m-M49.94
ESCOBAR SIERRA MIGUEL ÁNGEL N. CASA DE ASTURIAS4 1965009752335 25m-E46.22
RODRÍGUEZ BARREALES ÓSCAR N. CASA DE ASTURIAS5 1979071426519 25m-E48.35

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

TORBADO DIEZ RICARDO S.D. LA VENATORIA2 1971009789106 25m-E37.67

MOVELLAN FERNANDEZ FERNANDO TIZONA BURGOS3 1984072067322 25m-E31.08
LOPEZ GARCIA JAVIER TIZONA BURGOS4 1987071292464 25m-E28.21
MONESTINA LABRA PABLO TIZONA BURGOS5 1996071740757 25m-E30.16
RODRIGUEZ MARTINEZ ALEJANDRO A.D. MANUEL LLANEZA6 1987071454351 25m-E32.86
MERINO GONZÁLEZ RAÚL CD UPSTREAM7 197412772253P 25m-E41.21

50 m. ESPALDA FEMENINO10-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

BUENO DOMINGUEZ MARINA N. ZAMORA3 1942012139188 25m-E1:29.90
GIGOSOS BLAS M.D.L.C. N. CASA DE ASTURIAS4 1972@00000189 25m-E47.41
ARREGI UGARTE GARBIÑE SORKUNDE KAIROSCORE5 1970034085531 25m-E55.00
HERNANDEZ MARTIN Mª ISABEL CNCAMPO6 1965009289991 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GUERRERO VICARIO REBECA TIZONA BURGOS1 1993071284214 25m-E43.14

FERNANDEZ PEREZ SARA TIZONA BURGOS2 1987071273214 25m-E41.32
BARBUDO GONZALEZ NOEMI CNCAMPO3 1970012378923 25m-E38.64
LOSANTOS PRIETO ESTHER TIZONA BURGOS4 1983071274503 25m-E31.90
ALVAREZ DURANGO EVA S.D. LA VENATORIA5 1971009782120 25m-E38.52
DE LA CALLE GAMAZO BEATRIZ CD UPSTREAM6 1994071172371 25m-E40.17
AYALA GUTIERREZ ANGELES TIZONA BURGOS7 1964013117186 25m-E42.20
ARAMBURU GARCIA TXURI KAIROSCORE8 1963015969243 25m-E45.00

200 m. ESTILOS MASCULINO11-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

III TROFEO OPEN  MASTER CN TIZONA BU, 9 ABRIL 2016

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
BURGOS

200 m. ESTILOS MASCULINO11-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ROMERO VILLARROYA JORGE S.D. LA VENATORIA3 1975009800918 25m-E9:59:59.59
GARCIA MARTIN RAMON CNCAMPO4 1972009331441 50m-E3:11.94

RUIZ DÍAZ FRANCISCO JAVIER C.N. PALENCIA5 1968012751244 50m-E3:48.15

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

DE LUIS GONZÁLEZ CARLOS N. CASA DE ASTURIAS1 1981071433019 25m-E3:00.00
PELLITERO MORENO SAMUEL C.N. LEON2 1982071426188 25m-E2:51.51
SANCHEZ MOLEDO AARÓN KAIROSCORE3 1981072487464 25m-E2:30.00
MARTIN ANGULO DANIEL TIZONA BURGOS4 1982071276056 25m-E2:21.20
FERNANDEZ PEREZ VICTOR TIZONA BURGOS5 1985071273213 25m-E2:28.12

VAZQUEZ FERNANDEZ DAVID CD UPSTREAM6 1980004208705 25m-E2:45.00
ALVAREZ SANCHEZ CESAR CD UPSTREAM7 1970031852102 50m-E3:03.58
MARTIN GARCIA ISRAEL C.N. ALCOBENDAS8 1968002878464 25m-E3:06.80

200 m. ESTILOS FEMENINO12-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

TOMASENA ALZURI Mª ROSARIO KAIROSCORE3 1946072412717 50m-E5:11.84

RODRÍGUEZ ROMERO ANA C.N. PALENCIA4 1964012738920 25m-E4:00.00
MARTINEZ MARTINEZ Mª CARMEN CNCAMPO5 1966009291293 25m-E4:09.32

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MURGA BLANCO MARIA RITA C.N. POZUELO1 1979050874745 25m-M3:20.76
MERINO GARCÍA SUSANA CD UPSTREAM2 1975012397599 25m-E03:15.00
VENDRELL VIDAL NATALIA C.N. LEON3 1993077121522 50m-M3:02.25
DE CASTRO MARTINEZ PAULA C.N. LEON4 1996071470101 25m-E2:45.17

RUBIO POLO CRISTINA C.N. ARANJUEZ5 1982009030961 25m-E2:47.74
IRAIZOZ SANZOL NATIVIDAD KAIROSCORE6 1955015797831 25m-E3:03.37
FERNANDEZ LEBRATO Mª ANGELES TIZONA BURGOS7 1970009325839 25m-E3:20.00
VITORES GOMEZ LETICIA CNCAMPO8 1976051068939 25m-M3:26.29

50 m. LIBRE MASCULINO13-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

QUINTANA PRIETO JOSE JUAN C.N. JEREZ-DKV3 1936009598332 25m-E54.44
JIMENO IBAÑEZ DOMINGO C.N. PALENCIA4 1948012683701 50m-E43.27
CORREAS CONTRERAS FELIPE C.N. PALENCIA5 1981071939194 25m-M44.73
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LISTAS DE SALIDA

III TROFEO OPEN  MASTER CN TIZONA BU, 9 ABRIL 2016

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
BURGOS

50 m. LIBRE MASCULINO13-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GRIJALBA DEL CAMPO M.A. CNCAMPO1 1966012370553 50m-E39.74
BALLESTEROS RAMOS JAVIER C.N. PALENCIA2 1981071935124 50m-E37.74

DIEZ FERNÁNDEZ EDUARDO TIZONA BURGOS3 1986071277729 25m-E36.00
RODRÍGUEZ BARREALES ÓSCAR N. CASA DE ASTURIAS4 1979071426519 25m-E35.22
AZPELETA MARTINEZ JAIME JESUS TIZONA BURGOS5 1957013077917 50m-E36.29
ASENJO SANTAMARIA JOSE LUIS CD UPSTREAM6 1958012360012 25m-E36.13
LOSANTOS PRIETO EDUARDO TIZONA BURGOS7 1980071274504 25m-M37.38
PÉREZ BLANCO ANTONIO JOSÉ N. CASA DE ASTURIAS8 1966010074187 25m-E40.06

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GRANIZO SANTAMARIA M.M. CD UPSTREAM1 1955012224129 25m-E34.50
PEREZ HERNANDEZ JUAN CARLOS N. ZAMORA2 1968011947543 25m-E33.57
SOLA CASAS MARCEL TIZONA BURGOS3 1967038821883 25m-E32.79
MARTÍN LAPRESA JOSÉ LUIS C.N. PALENCIA4 1966012744963 50m-E32.76
PRIETO MONEDERO VICTOR CD UPSTREAM5 1992071171242 25m-E32.78
HOYOS MAYORAL SEBASTIAN CD UPSTREAM6 1968009321366 25m-E33.56
PELAEZ BERNARDO JOSE ANGEL N. ZAMORA7 1973011970959 50m-E34.32
GONZALEZ  PEREZ ALFREDO C.N. PALENCIA8 1982071933959 25m-E35.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

BENITO GIL MARIO CNCAMPO1 1964012367124 50m-E32.25
RODRIGUEZ CARRASCAL JAVIER CD UPSTREAM2 1988012418901 25m-E31.25
TASCÓN FERNÁNDEZ JAVIER CD UPSTREAM3 1981012410482 25m-E31.16
FERNANDEZ LLANOS LUIS IGNACIO N. ZAMORA4 1969011951692 25m-M30.54
HUICI OROZ UNAI KAIROSCORE5 1975044618334 25m-E31.00
TRUEBA ELORZA MIGUEL KAIROSCORE6 1985072500783 25m-E31.25
GONZÁLEZ-AQUISO JAIME CD UPSTREAM7 1979012390825 25m-E31.37
LOPEZ PINTO ALBERTO CNCAMPO8 1980070866424 25m-M31.27

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

DE LAS CUEVAS SUAREZ JAVIER CN MASTER LEON1 1968009763929 25m-E29.57
RODRIGUEZ MARTINEZ ALEJANDRO A.D. MANUEL LLANEZA2 1987071454351 25m-E29.38
GAMARRA OLMEDO JORGE CD UPSTREAM3 1985071156271 25m-E29.21
GIL BURGOS CRISTIAN C.N. ALCOBENDAS4 1981051086026 25m-E29.13
SANCHEZ ROBLES JOSE MANUEL N. ZAMORA5 1981007975624 25m-E29.18
BERNAL IGLESIAS RUBEN N. ZAMORA6 1984011969704 50m-E30.07
TAVERA MORENO PEDRO DANIEL TIZONA BURGOS7 1980013940940 50m-E30.24
MAO SALGADO ISAAC S.D. LA VENATORIA8 1976009805982 25m-E29.72
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LISTAS DE SALIDA

III TROFEO OPEN  MASTER CN TIZONA BU, 9 ABRIL 2016

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
BURGOS

50 m. LIBRE MASCULINO13-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

VAQUERO MARTIN JAIME S.D. LA VENATORIA1 1981071936428 50m-E29.28
CORBI SANTAMARIA MIGUEL TIZONA BURGOS2 1982071281174 50m-E28.67

DE LA CALLE GAMAZO SERGIO CD UPSTREAM3 1992071172370 25m-E25.62
SALCEDO VEGA RICARDO C.N. ARANJUEZ4 1981051944991 50m-E23.71
AZPELETA VICARIO JAIME TIZONA BURGOS5 1982013151052 50m-E26.32
SANCHEZ GARCIA ANDRES C.N. LEON6 1993070821621 25m-E27.91
HOYOS RODRIGUEZ JOSE MARIA C.N. JEREZ-DKV7 1973018594285 50m-E28.95
CORDOBÉS SUÁREZ TEGADAY CN MASTER LEON8 1982078701885 25m-E28.80

50 m. LIBRE FEMENINO14-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALVAREZ RICO Mª TERESA CNCAMPO3 1945012171003 25m-E1:10.99
TRENADO RAMOS CAROLINA N. CASA DE ASTURIAS4 1983025165918 25m-M57.17
DIEZ-ANDINO RUIZ CARMEN ELENA CNCAMPO5 1951014884957 50m-E58.44

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

IGLESIAS ARROYO Mª SANTOS TIZONA BURGOS1 1957013082060 25m-E54.97

ARREGI UGARTE GARBIÑE SORKUNDE KAIROSCORE2 1970034085531 25m-M49.27
DELGADO RODRÍGUEZ M.I. N. CASA DE ASTURIAS3 1971010198281 25m-E45.03
LAZKOZ DEL CAMPO INGE KAIROSCORE4 1978072472093 25m-E39.84
BAÑON VARGAS ALICIA C.N. ALCOBENDAS5 1968002629835 50m-E40.71
SANCHEZ FERNANDEZ ANA CDN. SAN ANDRES6 1987071769405 25m-E46.60
GUTIERREZ ALONSO M.D.L.M. N. ZAMORA7 1963011934052 25m-E51.26

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

SANJUÁN MOYANO ANA Mª C.N. PALENCIA1 1969012751231 25m-E38.12
SAINZ BARRANCO SUSANA TIZONA BURGOS2 1964013123057 25m-E37.79
GUERRERO VICARIO REBECA TIZONA BURGOS3 1993071284214 25m-E36.73
DIEZ FERNANDEZ LAURA CDN. SAN ANDRES4 1985009795754 25m-E36.59
DE LA CRUZ DOMINGUEZ ALEXIA N. ZAMORA5 1984011966381 25m-E36.66
MARTINEZ DIEZ MIRIAM CD UPSTREAM6 1981012415011 25m-E37.35
ALONSO ZARZUELO NOELIA CD UPSTREAM7 1981012406316 25m-E38.00
HERNANDEZ MARTIN Mª ISABEL CNCAMPO8 1965009289991 25m-M37.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

SADORNIL GUTIERREZ ANA MARTA TIZONA BURGOS1 1991071303629 25m-E36.12
BERNABE TRECU SONIA KAIROSCORE2 1961015947291 25m-E36.00
FERNANDEZ GONZALEZ ANA BELEN N. CASA DE ASTURIAS3 1970009778151 25m-E34.98
DE LA CALLE GAMAZO BEATRIZ CD UPSTREAM4 1994071172371 25m-E34.23
LIZARRIBAR SANS P.J. KAIROSCORE5 1958015927548 25m-E34.26
ROYO LÁZARO LAURA TIZONA BURGOS6 1995071567985 25m-E35.50
QUINTANILLA GARCÍA ANA ISABEL CD UPSTREAM7 1979071131538 25m-E36.00
ALONSO PRIETO INES S.D. LA VENATORIA8 1969009779398 25m-E36.13
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LISTAS DE SALIDA

III TROFEO OPEN  MASTER CN TIZONA BU, 9 ABRIL 2016

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
BURGOS

50 m. LIBRE FEMENINO14-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

BONET PEREZ ROCIO C.N. ALCOBENDAS1 1991030245320 25m-M33.27
ALVAREZ DURANGO EVA S.D. LA VENATORIA2 1971009782120 25m-E32.47

PASCUAL GUTIERREZ MERCEDES N. ZAMORA3 1994071031638 25m-E31.25
CORRALES IGLESIAS SANDRA TIZONA BURGOS4 1988071291849 25m-E30.09
RODRIGUEZ FERNANDEZ ANA C.N. LEON5 1987071449476 25m-E30.16
FERNANDEZ LEBRATO Mª ANGELES TIZONA BURGOS6 1970009325839 50m-E32.05
CAVIA DIEZ ALICIA TIZONA BURGOS7 1986071287837 25m-E33.16
OGUETA ALDAY ANA C.N. LEON8 1987072722227 25m-E34.11

4x50 ESTILOS MIXTO15-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

TIZONA BURGOS CATA TIZONA BURGOS2 2387 25m-E59:00.00
C.N. ALCOBENDAS CATA C.N. ALCOBENDAS3 2389 25m-E59:00.00
CD UPSTREAM CATA CD UPSTREAM4 2391 25m-E59:00.00
CD UPSTREAM CATA CD UPSTREAM5 2390 25m-E59:00.00
N. ZAMORA CATA N. ZAMORA6 2388 25m-E59:00.00
TIZONA BURGOS CATA TIZONA BURGOS7 2386 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

TIZONA BURGOS CATB TIZONA BURGOS1 2393 25m-E59:00.00
N. CASA DE ASTUR CATB N. CASA DE ASTURIAS2 2395 25m-E59:00.00
KAIROSCORE CATB KAIROSCORE3 2397 25m-E59:00.00
CNCAMPO CATB CNCAMPO4 2400 25m-E59:00.00
C.N. PALENCIA CATB C.N. PALENCIA5 2398 25m-E59:00.00
N. CASA DE ASTUR CATB N. CASA DE ASTURIAS6 2396 25m-E59:00.00
S.D. LA VENATOR CATB S.D. LA VENATORIA7 2394 25m-E59:00.00
TIZONA BURGOS CATB TIZONA BURGOS8 2392 25m-E59:00.00
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